
S. COMUNE DI PICINISCO
Provìncia di Prosinone

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

N. 71

Data | 08.04.16

DETERMINAZIONE
Del RESPONSABILE del SERVIZIO

REGISTRO GEN.LE

DETERMINE

Num.

OGGETTO: impegno e liquidazione iscrizione Responsabile Servizio LLPP. all'albo degli

Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della provincia dì Frosinone anno 2016.

L'anno duemilasedici, il giorno otto del mese di aprile, in Picinisco e nel proprio ufficio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO il decreto n. 6 del 01.07.2012 con il quale si è provveduto ad assegnare le funzioni

di direzione e responsabilità del servizio tecnico al dr. Ardi. Marco IONTA;

VISTO il Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi , art. 82 comma 1,

approvato con deliberazione di G.C. n. 104 del 22.11.2004 il quale dispone che "l'onere

dell'iscrizione agli albi professionali dei tecnici progettisti dipendenti erompete all'Amministrazione

comunale, ai sensi dell'alt. 17, comma 3°, della legge n. 109/94 e successive modificazioni ed

integrazioni";

VISTO cìie la quota d'iscrizione all'albo dell'Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e

Conservatori della provincia di Frosinone per l'anno 2016 e pari ad € 220,00;

VISTO il D. Lgs. 1S agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

Di dare atto che in questa parte dispositiva si considera riportata integralmente la premessa;

- Di imputare la somma di e 220,00 sull'intervento sull'intervento 01.06.1 (Cap. 200 cod. PDC

1.03.02.10.001) del bilancio 2016 in corso di redazione;

Di liquidare e pagare a favore dell'Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e

Conservatori della Provincia di Frosinone per l'iscrizione all'albo del Responsabile del Servizio

LL.PP. arch. Marco Ionta la somma di € 220,00;

Di trasmettere la presente determinazione all'Ufficio URP affinchè, ai sensi dell'alt 37 del

D.Lgs 33/2013, provveda alla pubblicazione del presente atto nella sezione Amministrazione

Trasparente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Arch. Marco



SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 153, comma 4° del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e del vigente Regolamento

di Contabilita,

il visto di regolarità contabile

la copertura finanziaria della spesa.

APPONE

ATTESTA

IL RESPONSA

(Dott.s

EL SERVIZIO

ano)

Registro Pubblicazioni all'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai Tini della pubblicità degli atti è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune

per quindici giorni consecutivi dal " à ftffò 7Qic e contestualmente trasmessa in elenco ai capignippo consiliari.

Dalla residenza comunale, lì " 4 HAR 7f)1fi

ABILE

BILE

Tma Tullio


